



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18. září 2012

Smluvní strany:

Název zadavatele:	Město Český Krumlov
Právní forma:	801 - Obec
Sídlo:	Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ:	00245836
DIČ:	CZ00245836
Statutární zástupce zadavatele:	Mgr. Dalibor Carda, starosta
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	221241/0100

(dále jen "Objednatel")

Zhotovitel:	K-BUILDING CB, a.s.
zapsaný:	v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516
sídlo:	Hraniční 2094, České Budějovice, PSČ 370 06
zastoupený:	panem Martinem Kačenkou, předsedou představenstva, Ing. Tomášem Tvrdíkem, místopředsedou představenstva a Ing. Milošem Kačenkou, členem představenstva
IČ:	26105594
DIČ:	CZ26105594
bankovní spojení:	ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice
č. účtu:	207975868/0300
tel.	387 843 211

(dále jen "Zhotovitel")

společně dále jen „smluvní strany“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. září 2012 (č. objednávky 647/2012/OI, č. zhotovitele 12/3180) (dále jen "Smlouva o dílo").

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla uvedeného ve Smlouvě o dílo a na stanovení ceny za provedení tohoto rozšíření díla.

1. Předmět

- 1.1. Rozsah předmět smlouvy dle čl. 2 Smlouvy o dílo ze dne 18. září 2012 se rozšiřuje o tyto stavební práce: výměna aktivní zóny za betonový recyklát f 0/63 ve snížené tl. 400 mm s podkladní geotextilií a podélnou drenáží svedenou do vsakovacích jámek.
- 1.2. Podrobněji je rozšíření díla specifikováno ve zdůvodnění změny skladby komunikace pro pěší, zpracované Mgr. A. Lubošem Zemenem a Nabídkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena

- 2.1. Původní znění čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Vytvoření nových přístupových tras k areálu klášterů v ČK s možností využití volnočasových aktivit - Strana 1 (celkem 2)

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, se navyšuje o cenu za zhotovení rozšíření předmětu díla dle čl. 1. odst. 1.1. tohoto dodatku takto:

a1) Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH činí	6.305.454,- Kč
a2) Navýšení ceny dle tohoto dodatku činí bez DPH	682.302,-Kč
a) Nová cena díla bez DPH činí	6.987.756,-Kč
b) Sazba DPH (20%)	1.397.551,-Kč
c) Nová cena díla s DPH	8.385.307,-Kč

Nová cena díla je stanovena jako nejdříve přípustná.

2.2. Ostatní ustanovení čl. 6. Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dotčeny.

3. Ujednání všeobecná a jiná

- 3.1. Tímto dodatkem nejsou dotčena jiná ustanovení Smlouvy o dílo.
- 3.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 3.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou účastníků a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o Dílo včetně příloh na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov a na profilu zadavatele.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je Nabídkový rozpočet (čl. 1. bod 1.2.).

V Českém Krumlově dne **19. 12. 2012**

V Českých Budějovicích dne

Za objednatele:


Mgr. Dalibor Carda
starosta



Za zhotovitele:


Martin Kačenka
předseda představenstva


Ing. Tomáš Tvrdík
místopředseda představenstva


(1) Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Vytvoření přístup.tras v areálu klášterů v Č.Krumlově - část II.

Popis	Cena
SO_01: Vytvoření přístup.tras v areálu klášterů - část II.	682 302
000: Výměna podloží	491 739
000a: Odvodňovací drenáž	190 562
Celkem (bez DPH)	682 302
DPH	136 460
DPH 20 % ze základny: 682 302	136 460
Celkem (včetně DPH)	818 762

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Vytvoření přístup.tras v areálu klášterů - část II.						
000: Výměna podloží						
1.	SP 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	620.1	57.00	682 302
		(1,376+0,4) * 55		620.1		491 739
2.	SP 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	620.1	3.00	1 860
3.	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	620.1	61.00	37 826
4.	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	620.1	1.00	620
5.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	992.16	-	-
		(620,1+1,6) * 16		992.16		-
6.	SP 564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP II 50 mm	m2	1 378.0	34.00	46 852
9.	SP 457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie š do 3 m	m2	1 378.0	11.00	15 158
10.	H 69366051	Textilie GEOFILTEX 200 g/m2	m2	1 584.7	22.00	34 863
11.	SP 167101152	Nakládání výkopku (bet.recykliát) tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	551.2	98.00	54 018
		(1,378+0,4) * 2,2		551.2		54 018
12.	SP 162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 (bet.recykliát)	m3	551.2	80.00	44 096
13.	SP 564880000	Zřízení podkladu z beton.recykliátu tl.400mm hutněný po 100-150mm	m2	1 378.0	69.00	95 082
14.	SP 583	Beton.recykliát	t	1 212.64	60.00	72 758
		(1,378+0,4) * 2,2		1 212.64		72 758
15.	SP 989001011	Zkoušky podloží	kus	6.0	3 340.00	20 040
16.	SP 998222012	Přesun hmot na zpevněných plochách s krytem z kameniva	t	1 352.79	15.00	20 292
17.	ON 07	Zařízení staveniště	%	2.7	4 788.11	12 928
000a: Odvodňovací drenáž						
1.	SP 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	88.8	408.00	190 562
		(0,4+0,4) * 555		88.8		36 230
2.	SP 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	88.8	3.00	266
3.	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	88.8	61.00	5 417
4.	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	88.8	1.00	89
5.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	142.08	-	-
7.	SP 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	888.0	14.00	12 432
		(0,4+0,4) * 555		888.0		12 432
8.	H 69366051	Textilie GEOFILTEX 200 g/m2	m2	1 021.2	22.00	22 466
9.	SP 211531111	Výpň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem frakce 16-32 mm	m3	88.8	974.00	86 491
		(0,4+0,4) * 555		88.8		86 491
10.	SP 212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	555.0	36.00	19 980
11.	SP 998222012	Přesun hmot na zpevněných plochách s krytem z kameniva	t	145.371	15.00	2 181
12.	ON 07	Zařízení staveniště	%	2.7	1 855.53	5 010